Fräswerkzeuge für die Trochoidal-Bearbeitung
End Mills for Trochoidal Machining
Made
in
Germany
Image Stamp

8
Hartmetall-Schaftfräser „Trochoid“ · Solid Carbide End Mills “Trochoid”
Bestell-Beispiel  · Ordering example: 2537TZ.006
-  Hochleistungswerkzeug zur
trochoidalen Bearbeitung
-  Neuentwickelte Geometrie
mit Spanteilern
- Vibrationsarme Bearbeitung
-  Innere Kühlschmierstoff-Zufuhr,
Austritt axial (ICA)
- 3 Baulängen verfügbar
-  Bearbeitungstiefen
bis 4 x d1 möglich
-  High-performance tool
for  trochoidal machining
-  Newly developed geometry
with chip breaker
- Low-vibration machining
-  Internal coolant supply,
axial exit (ICA)
- 3 lengths available
-  Axial depths of cut
up to 4 x d1
NF
mittel
medium
ICA
HM
DIN 6535
HA
HB
38-42° KB x 45°
Optional
ø
d 3
≈ lA
l2
l3
l1
ø
d 1
ø
d 2
Inox
Beschichtung  · Coating TIN / TIALN
Einsatzgebiete – Material (siehe Seite 6)
-  Zum prozesssicheren trochoidalen
Schruppen
-  Speziell für schwer zerspanbare
Werkstoffe geeignet
- In allen zähen Werkstoffen einsetzbar
- Zur Schlichtbearbeitung geeignet
Applications – material (see page 6)
-  For process-reliable trochoidal
roughing operations
-  Especially suitable for diffi cult
to cut materials
- For all tough materials
- Suitable for fi nishing
P 4.1-5.11.1-3.1
M 1.1-4.1
K 1.1-4.2
N 1.1-1.3
N 2.1-2.8, 5.2
S 1.1-2.6
P 4.1-5.11.1-3.1
M 1.1-4.1
K 1.1-4.2
N 1.1-1.3
N 2.1-2.8, 5.2
S 1.1-2.6
P 4.1-5.11.1-3.1
M 1.1-4.1